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BeammWave och Saab beviljas 4,1 miljoner kronor i 
Vinnova-bidrag
Projektet, från utlysningen ”Samverkansprojekt för civil-militära synergier”, är ett gemensamt 
projekt tillsammans med Saab. Den totala budgeten för projektet är 5,6 miljoner kronor, varav 
Vinnova-bidraget är på totalt 4,1 miljoner kronor och BeammWaves andel av bidraget är 2,3 miljoner 
kronor.

Projektidén är att kombinera Saabs världsledande expertis inom ett flertal militära 
applikationsområden med BeammWaves unika kunnande inom digital beamforming för telekom- och 
konsumentprodukter. Syftet med detta är att undersöka möjligheterna att forma nya kraftfulla och 
extremt kostnads- och energieffektiva produkter med en 100% svensk design och en tillverkning 
placerad inom EU.

Projektet löper från november 2024 och avslutas i november 2025.

"Detta ger möjligheten för oss att hitta nya tillämpningsområden för vår världsunika produkt och det är 
fantastiskt roligt att kunna göra detta med ett företag som Saab", säger Stefan Svedberg, vd på 
BeammWave.

“Detta projekt ger ett stort lärande i båda riktningarna och det kommer att ge oss kunskap som inte 
bara är tillämpbara för militära ändamål utan även kommer vår 5G-portfölj till godo", säger Per-Olof 
Brandt, medgrundare och CTO på BeammWave.

Passa på att anmäla dig till BeammWaves nyhetsbrev på:
BeammWave Newsletter

Följ oss på LinkedIn

För mer information vänligen kontakta:
Stefan Svedberg, vd
+46 (0) 10 641 45 85
info@beammwave.com

Om oss
BeammWave AB verkar inom miniatyriserade kommunikationslösningar för frekvenser över 24 GHz. 
Bolaget bygger en chipbaserad lösning avsedd för nästa generations 5G och 6G, i form av ett 
radiochip med antenn och tillhörande algoritmer. Bolagets approach med digital beamforming är unik 
och patenterad, i syfte att leverera digital kommunikation med högre prestanda till lägre kostnad. 
Bolagets B-aktie (BEAMMW B) är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. Certified 
Adviser är Redeye AB.
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Denna information är sådan information som BeammWave är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-10-29 17:05 CET.
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